
備品一覧（配置図参考）

〇本部、ステージ、ＤＪ、更衣室エリア
2 張
1 張
2 張
2 式
2 台
4 脚
3 基
4 台
1 基
1 式
2 枚

〇水鉄砲、給水、ゴミステーション、スライディングエリア
2 個
2 張
8 個

240 ｍ
2 基
3 台
1 枚
6 枚
2 基
2 台

〇物販、共催ブースエリア
400 ｍ
4 張
8 台
14 脚
1 基

テント 3.6ｍ×5.4ｍ
⻑机
椅子
発電機 （大）

ハイウォシャー
高所作業車

ナイロンロープ

ゴミ箱
ナイロンロープ
発電機（大）
送水車
スライディング用シート40ｍ×25ｍ
コンパネ 1.8×0.9ｍ

ウォーターサーバー
ステージ

給水プール
テント 3.6ｍ×5.4ｍ

ブルーシート3.6ｍ×5.4ｍ

ＪＣテント
タープテント

⻑机
椅子
発電機 （大）
スポットクーラー

テント 3.6ｍ×5.4ｍ
テント幕4方向



〇幼児エリア
4 基
2 張
4 台
6 脚
1 基
1 台

〇巨大スライダー、ごみ集積エリア
1 式
2 基
2 台
1 式
30 個
30 本
1 台

〇喫煙所、ＱＲコードエリア
2 式
3 枚
3 枚
6 個
2 式

〇デジタルサイネージ
1 式
3 式

ステージ 液晶パネル
自立型案内 液晶パネル

コンパネ 1.8×0.9ｍ
ネットフェンス
ネットフェンス オモリ
消火器

ポンプ
揚水用配管
カラーコーン

送水車
コーンバー

灰皿

⻑机
椅子
発電機 （大）
送水車

巨大スライダー
発電機 （大）

幼児プール
テント 3.6ｍ×5.4ｍ


